



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Δ.ΥΠ.Α.

Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Γ4)

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟ ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΤΟ
ΕΡΓΟ : ΚΤΙΡΙΟ ΑΡΧΕΙΟΥ (τ.Ο.Ε.Κ.), ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Δ.ΥΠ.Α. ΣΤΗΝ
ΚΕΡΚΥΡΑ

ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΩΝ : 1. Σαμάρα 6 Κέρκυρα
2. Εθνική Πέλεκα περιοχή Κουλίνες στην Κέρκυρα.

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Δ.ΥΠ.Α. (ΚΑΕ 9725)

(CPV 45262700-8)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 114.000,00 € (με Φ.Π.Α.)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	1.01	Συλλεκτήρες προϊόντων καθαίρεσης στο χώρο προσωρινής απόθεσης (στον κάδο απόρριψης) διά χοάνης (χωνιού), σε όλη τη διάρκεια των καθαίρεσεων σε θέσεις όπου απαιτείται, σύμφωνα και με τις οδηγίες της Επίβλεψης.	ΥΔΡ 6620.1	N.21.03.05	κ.α.	1,00	1.600,00	1.600,00
2	1.02	Κάδος (συγκέντρωσης - απόρριψης προϊόντων καθαίρεσης).	ΟΙΚ-2303	N.23.10.01	τεμ.	9,00	150,00	1.350,00
3	1.03	Αποξήλωση φθαρμένων διαφώτιστων - πολυκαρβονικών και μεταφορά σε θέση προς φόρτωση.	ΟΙΚ-2221	N.22.21.001	μ2	40,00	5,00	200,00
4	1.04	Καθαίρεση επιχρισμάτων.	ΟΙΚ-2252	22.23	μ2	180,00	5,60	1.008,00
5	1.05	Καθαίρεση φθαρμένων λουκιών δώματος.	ΟΙΚ-2269Γ	N.22.37.001	μ.	15,00	20,00	300,00
6	1.06	Καθαίρεση φθαρμένων μονώσεων.	ΟΙΚ-2236	N.22.60	μ2	150,00	2,20	330,00
7	1.07	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά.	ΟΙΚ-2303	23.03	μ2	150,00	5,60	840,00
8	1.08	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων.	ΟΙΚ-2304	23.05	μ2	150,00	5,60	840,00
9	1.09	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων.	ΟΙΚ-2314.1	23.14	μ2	150,00	0,65	97,50
10	1.10	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια.	ΟΙΚ-1101	10.01.01	ton	10,00	13,50	135,00
11	1.11	Μεταφορές με μονότροχο.	ΟΙΚ-1127	10.04	ton*10μ.	100,00	2,00	200,00
12	1.12	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας.	ΟΙΚ-1136	10.07.01	ton.km	1.800,00	0,35	630,00
13	1.13	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού.	ΟΙΚ-3215	N.32.15.001	μ2	80,00	60,00	4.800,00
14	1.14	Επιχρίσματα τριπτά-τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος ή ενισχυμένου πλαστικού.	ΟΙΚ-7152	N.71.52	μ2	90,00	14,00	1.260,00
15	1.15	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα.	ΥΔΡ 6630.1	49.05	μ2	90,00	2,60	234,00
16	1.16	Επιχρίσματα τριπτά-τριβιδιστά με τσιμεντοασβεστοκονίαμα.	ΟΙΚ-7121	71.21	μ2	60,00	13,50	810,00
17	1.17	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου.	ΟΙΚ 7181	71.81	μ.	60,00	11,20	672,00
18	1.18	Πλήρης αποκατάσταση μετά προσοχής των στοιχείων των όψεων του Ε.Κ. (κολωνάκια), άνευ χρωματισμού.	ΟΙΚ 7181	N.71.81.001	τεμ.	6,00	350,00	2.100,00
19	1.19	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με χρήση χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως ή αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού ή διαλύτου.	ΟΙΚ-7785.1	N.77.80.02	μ2	275,00	9,00	2.475,00
20	1.20	Εσωτερικοί χρωματισμοί με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΟΙΚ-7785.1	N.77.80.01	μ2	350,00	8,50	2.975,00
21	1.21	Χρωματισμοί σιδηρών ή ξύλινων κιγκλιωμάτων με προεργασία καθαρισμού, τριψίματος κλπ.	50% ΟΙΚ 7754 50% ΟΙΚ 7755	N.77.54.001	μ2	200,00	7,00	1.400,00
22	1.22	Προμήθεια και πλήρης έντεχνη τοποθέτηση διαφώτιστων - πολυκαρβονικών φύλλων δώματος του Ε.Κ.. καμπύλου τύπου.	ΟΙΚ-7231	N.72.70.001	μ2	75,00	68,50	5.137,50
23	1.23	Κατασκευή περιθωρίων δώματος (λουκία δώματος).	ΟΙΚ-7347	73.47	μ.	55,00	9,00	495,00
24	1.24	Μονώσεις με ασφαλτόπανο ενισχυμένο των 5χλστ. και ειδική προσαρμογή στους εξώστες - όψεις του Ε.Κ.	ΟΙΚ-7912	N.79.09	μ2	75,00	15,00	1.125,00
25	1.25	Αντικατάσταση ή τοποθέτηση νέων εξαεριστικών μόνωσης.	ΥΔΡ-6361	ΥΔΡ. N.14.07.001	τεμ.	9,00	40,00	360,00
26	1.26	Λάμες στήριξης μόνωσης, γαλβανισμένες ή από αλουμίνιο, τουλάχιστον 3εκ. πλάτους.	ΟΙΚ-6543	N.65.43.001	μ.	45,00	2,60	117,00
27	1.27	Επισκευή θυρών ή παραθύρων σιδηρών, ξύλινων ή αλουμινίου.	50% ΟΙΚ5441.02 50% ΟΙΚ6505	N.54.40.001	τεμ.	5,00	155,00	775,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
28	1.28	Οπτοπλινθοδομές με διάκενους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6 x 9 x 19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι).	ΟΙΚ-4623.1	46.01.03	μ2	15,00	33,50	502,50
29	1.29	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα μπατικών τοίχων.	ΟΙΚ-3213	49.01.02	μ.	6,00	19,70	118,20
30	1.30	Κατασκευή ή επιμελημένη επισκευή κιγκλιδωμάτων παντός τύπου κατόπιν εντολών της Υπηρεσίας.	ΟΙΚ-6236	N.6402.001	μ2	50,00	60,00	3.000,00
31	1.31	Μονώσεις με διπλό ασφαλτόπανο, ενδεικτικού τύπου ΕΣΧΑ ή αναλόγου, τοποθετημένα σταυρωτά, των 4 χλστ απλό (κάτω στρώση) και 5 χλστ. με επικάλυψη ψηφίδα ή αλουμίνιο (άνω στρώση) κατάλληλα κολλημένο.	ΟΙΚ-7912	N.79.09.001	μ2	115,00	25,00	2.875,00
32	1.32	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων ή επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	ΟΙΚ-2238	N.22.20.001	μ2	10,00	4,50	45,00
33	1.33	Επιστρώσεις δαπέδων ή επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια.	ΟΙΚ-7331	N.73.33.001	μ2	10,00	30,00	300,00
34	1.34	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών τοίχων ή οροφών.	ΟΙΚ-7791	N.77.91	μ2	150,00	5,00	750,00
35	1.35	Αποξήλωση ξυλίνων, σιδηρών ή από αλουμίνιο παλαιών κουφωμάτων.	ΟΙΚ-2275	N.22.45	μ2	20,00	16,80	336,00
36	1.36	Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων αλουμινίου θυρών και παραθύρων, ανοιγόμενων ή σταθερών, άνευ υαλοπινάκων και χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας, διαφόρων διαστάσεων ως η σχετική μελέτη.	ΟΙΚ-6505	N.65.02.001	μ2	20,00	230,00	4.600,00
37	1.37	Προμήθεια και τοποθέτηση διπλών υαλοπινάκων συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm).	ΟΙΚ-7609.2	76.27.01	μ2	20,00	50,00	1.000,00
38	1.38	Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους έως 20 cm	ΟΙΚ-7524	75.21.02	μ2	12,00	78,50	942,00
39	1.39	Προσωρινή μεταφορά, αποθήκευση ή φύλαξη και επανατοποθέτηση του υπάρχοντος αρχείου και απόρριψη των αχρήστων υλικών σύμφωνα με τις εντολές της Υπηρεσίας.	ΟΙΚ-2221	N.22.21.002	κ.α.	1,00	375,00	375,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:								47.109,70
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
40	2.01	Αποξηλώσεις Η-Μ εξοπλισμού και εγκαταστάσεων	ΗΛΜ-44	ΑΤΗΕ N9392.1.1	κ.α.	1,00	500,00	500,00
41	2.02	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης	ΗΛΜ-52	ΑΤΗΕ N8840.1.2	τεμ	1,00	600,00	600,00
42	2.03	Ηλεκτρικός υποπίνακας πλήρης	ΗΛΜ-52	ΑΤΗΕ N8840.1.1	τεμ	1,00	500,00	500,00
	2.04	Γειωτής εσωτερικής εγκατάστασης τύπου Ε, πλήρης εγκατάσταση	ΗΛΜ-45	ΑΤΗΕ N8757.2.3	κ.α.	1,00	2.800,00	2.800,00
43	2.05	Πλήρης ηλεκτρολογική εγκατάσταση. Έκδοση ΥΔΕ	ΗΛΜ-46	ΑΤΗΕ N8766.3.2	κ.α.	1,00	1.500,00	1.500,00
44	2.06	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεις 16 Α	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ N8826.3.2	τεμ	15,00	10,00	150,00
45	2.07	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεις 16 Α	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ N8827.3.2	τεμ	2,00	12,00	24,00
46	2.08	Πρίζα VOICE/DATA τύπου RJ45/CAT5, οκτώ επαφών	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ N9500.3	τεμ	2,00	70,00	140,00
47	2.09	Τηλεφωνικός κατανεμητής 10 ζευγών	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ N8993.1.2.2	τεμ	1,00	30,00	30,00
48	2.10	Φωτιστικό σώμα LED Panel 60X60 cm, ισχύος 42W	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ N8973.3.5	τεμ	8,00	85,00	680,00
49	2.11	Φωτιστικό σώμα LED, τύπου απλίκας, WC, ισχύος 12 W	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ N8981.1	τεμ	3,00	55,00	165,00
50	2.12	Φωτιστικό σώμα LED, οροφής, κυκλικό, ισχύος 18 W	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ N8973.2	τεμ	4,00	65,00	260,00
51	2.13	Φως απλό ανηρτημένο οροφής Με λυχνιολαβή από πορσελάνη Με λαμπτήρα 10 W LED.	ΗΛΜ 60	ΑΤΗΕ N8984.3.1.1	τεμ	4,00	25,00	100,00
52	2.14	Φωτιστικό σώμα φωτισμού ασφαλείας, με LED 5W, αυτονομίας 90min	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N8987.21.2.1	τεμ	6,00	65,00	390,00
53	2.15	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 20 l, ισχύος 2000W	ΗΛΜ 24	ΑΤΗΕ N8256.6.2	τεμ	2,00	155,00	310,00
54	2.16	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ΗΛΜ 39	ΑΤΗΕ 8177	τεμ	2,00	145,00	290,00
55	2.17	Πλήρης Ανακατασκευή WC	ΗΛΜ 14	ΑΤΗΕ N8148.1	κ.α.	1,00	1.000,00	1.000,00
56	2.18	Πλήρης εγκατάσταση δικτύου ύδρευσης	ΥΔΡ 6621	ΑΤΗΕ N8301	κ.α.	1,00	900,00	900,00
57	2.19	Έλεγχος συντήρηση και αποκατάσταση υπάρχοντος δικτύου αποχέτευσης και νέο δίκτυο αποχέτευσης	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ N8302	κ.α.	1,00	500,00	500,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
58	2.20	Έλεγχος συντήρηση και αποκατάσταση αποχέτευσης ομβρίων	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8061.1	κ.α.	1,00	100,00	100,00
59	2.21	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα φορητός γομώσεως 6 kg	ΗΛΜ 19	ΑΤΗΕ 8201.1.2	τεμ	4,00	40,00	160,00
60	2.22	Σύστημα πυρανίχνευσης	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ Ν9399.1.2	τεμ	1,00	1.000,00	1.000,00
61	2.23	Ανιχνευτής φωτοηλεκτρικός	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ Ν9399.1.2	τεμ	7,00	75,00	525,00
62	2.24	Απλή πυροσβεστική φωλιά επίτοιχη με τον εξοπλισμό της	ΗΛΜ 20	ΑΤΗΕ 8204.1	τεμ	2,00	125,00	250,00
63	2.25	Κλιματιστική μονάδα επίτοιχη ψυκτικής απόδοσης 18.000 Btu/h	ΗΛΜ 32	ΑΤΗΕ Ν8557.3.3	τεμ	2,00	1.100,00	2.200,00
64	2.26	Αντικλεπτικό σύστημα συναγερμού	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ Ν9399.1.1	τεμ	1,00	1.200,00	1.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:								16.274,00

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			47.109,70
ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			16.274,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			63.383,70
Γ.Ε. & Ο.Ε.	(18%) =	18%	11.409,07
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ	ΣΣ =		74.792,77
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	(15%) =	15%	11.218,92
ΣΥΝΟΛΟ	Σ1 =		86.011,69
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ			3.923,79
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Σ2 =		89.935,48
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ			2.000,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ			91.935,48
Φ.Π.Α.	(24%) =	24%	22.064,52
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (με Φ.Π.Α.)			114.000,00
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ με Φ.Π.Α. 24 %			114.000,00

ΑΛΙΜΟΣ, ΜΑΪΟΣ 2022

Για τη Σύνταξη

Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων

Ο Προϊστάμενος
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Δ. Ευσταθοπούλου
Αρχ. Μηχ/κός

Ελ. Αναγνωστοπούλου
Πολ. Μηχ/κός

Β. Μπούρχας
Ηλ. Μηχ/κός

Β. Καρβούνης
Πολ. Μηχ/κός

Λ. Θεοτοκάτος
Πολ. Μηχ/κός

Σ. Ζώη
Μηχ. Μηχ/κός

Εγκρίθηκε με την με αριθμό 3662/89/28.06.2022 απόφαση Δ.Σ.της Δ.ΥΠ.Α.